
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACI6N E INNOVACI6N GUBERNAMENTAL 

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

CRECER en GRANDE
CAMPECHE 2015-2021

ACTA ENTREGA RECEPCI^N

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-0656

Servicio Corrective

Fecha Orden 18/07/2019 8 Dias habilesPlazo de entrega

9PE ,EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 2 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

JULIO DE 2019, SE HACE CONSTAR QUE

Entrega porel proveedor 000275-JIMENEZ BENITEZ APOLINAR
Recibe (Quien opera el proyecto)

0Poder ejecutivo del estado de Campeche
Nombre JUSTO ROGER ANCONA INURRETA 

Cargo SUBDIRECTOR DE BOMBEROS 
Dependencia 20-Secretaria de Proteccion Civil

Unidad 04-Direcci6n de Administracion de Emergencias

DESCRIPCION DEL PROYECTO

CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTEPARTIDA

$174.002612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

N/A $150.00 $150.000433 PAQUETE 1SOLVENTES (TIMER, PINTURA DE SECADO RAPIDO, 
PEGAMENTO)

$2,511.402961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

TELA AUTOMOTRIZ N/A 3 $150.00 $450.003294 METRO

Americano $700.005 $140.003295 METROVINIPIEL AMERICANO

N/A $850.00 $850.003296 PIEZA 1HULE ESPUMA

N/A $165.00 $165.00PAQUETE 13297 CONSUMIBLES (HILERA, GRAPAS,BARRA SOLERA, BARRA 
ELECTRODOS) 

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $2,813.00

N/A $1,212.50 $1,212.50SERVICIO 10407 REPARACION DEL ASIENTO DEL CONDUCTOR (TAPIZADO)

$1,212.50N/A 1 $1,212.500408 REPARACION DEL ASIENTO DEL COPILOTO (TAPIZADO) SERVICIO

$4,740.00
$758.40

$0.00
$5,498.40

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: CINCO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y QCHO PESOS 40/100 M.N )
Cadena Original: |20|04||OSV-0656|275|54984000|18072019|13|99|2904aaaa 

Cadena Encriptada : xYFVqR4jOcOld5Asv/vlQ6w2VbdyllhWEK2TRh4klf4TmlObJttWqkW4DkNO-*-HVbXStnSP+3Ebo=
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CLAVES PRESI \R\AS MONTO
21111200417244B582000N155024006770L115A2612 $174.00
21111200417244B582000N155024006770L115A2961 $2,511.40
21111200417244B582000N155024006770L115A3551 $2,813.00

$5,498.40TOTAL:

Ciasificacl6n Econbmica
1 - Gasto CorrienteTipo de Gasto TG

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento 5 - Recursos FederalesTipo de Fuente TF

A - Recursos Federales del Ejercicio ActualFuente Especifica FE

Observaciones SE REALIZA LA ENTREGA DE LA UNIDAD CAMION I ETA CHYSLER RAM 1500 PICK UP PATRULLA MODELO 
2012 PLACA 0002002 SE LE REALIZO EL SERVICIO DE REPARACION Y TAPIZADO DE ASIENTO DEL

Garantia en mano de obra 180 DiasGarantia en refacciones N/A (No Aplica)

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difej Forma de pago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO. SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

NOMBRE: APOLINAR JIMENEZ BENITEZNOMBRE: JUSTO INURRETA

SUBDIRECTi DE BOMBEROS PUESTO:PUESTO:

FIRMA:FIRMA:

Pagina 2 de 2


